令和２年５月８日

市内小学校新入生保護者  様

匝瑳市教育委員会教育長

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業の延長及び入学式、分散登校の

実施について

日頃より、保護者の皆様におかれましては、匝瑳市の教育行政に御理解と御協力をいただ

き、誠にありがとうございます。

さて、匝瑳市立小学校においては、５月６日（水）まで臨時休業としていたところですが、

新型コロナウイルス感染症の状況により、下記の通り対応することといたしました。保護者の

皆様におかれましては、御理解と御協力をいただけますようお願いいたします。

なお、状況の変化により変更することもありますので、御承知おきください。

記

１ 臨時休業の期間

  令和２年５月３１日（日）まで延長します。

２ 入学式について

教育活動再開後に行うこととし、詳細は後日お知らせします。

３ 分散登校について

５月２０日（水）～２２日（金）各教室

保護者同伴で来校いただき、学級担任による個別面談形式で行います。

４ その他

（１）詳細は各学校からお知らせします。

（２）朝の検温やマスクの着用（咳エチケット）、手指の消毒等に御協力をお願いします。

（３）発熱や風邪の症状がみられる場合は、出席を見合わせ自宅で休養させてください。

令和２年５月１１日

市内小学校２～６年生保護者  様

匝瑳市教育委員会教育長

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業の延長及び分散登校の実施に

ついて

日頃より、保護者の皆様におかれましては、匝瑳市の教育行政に御理解と御協力をいただ

き、誠にありがとうございます。

さて、匝瑳市立小学校においては、５月６日（水）まで臨時休業としていたところですが、

新型コロナウイルス感染症の状況により、下記の通り対応することといたしました。保護者の

皆様におかれましては、御理解と御協力をいただけますようお願いいたします。

なお、状況の変化により変更することもありますので、御承知おきください。

記

１ 臨時休業の期間

  令和２年５月３１日（日）まで延長します。

２ 分散登校について

（１）５月１１日（月）～１５日（金）体育館（２年生～６年生対象）【本日】

保護者（１名）同伴で来校いただき、学級単位で実施します。

始業式に替わるものとして行います。

（２）５月２０日（水）～２２日（金）各教室（全学年対象）

保護者（１名）同伴で来校いただき、学級担任による個別面談形式で行います。

３ その他

（１）詳細は各学校からお知らせします。

（２）朝の検温やマスクの着用（咳エチケット）、手指の消毒等に御協力をお願いします。

（３）発熱や風邪の症状がみられる場合は、出席を見合わせ自宅で休養させてください。